



قانون ساخت داخل، حاکم بر سیاست های بخش تولید

گروه صنعت، معدن و تجارت: وزیر صنعت گفت: قانون ساخت داخل حاکم بر همه سیاست های کشور در بخش تولید است و در مواردی که تصمیمی مغایر با این رویکرد باشد، حتماً آن تصمیم باید اصلاح شود و نباید فراموش کرد که حمایت از تولید محور و راهبرد توسعه اقتصادی کشور است. به گزارش شبکه اطلاع رسانی وزارتخانه مزبور، رضا رحمانی در نشست پایانی روسای سازمان های صنعت، معدن و تجارت...



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
دوشنبه ۲۰ دی ۱۳۹۸ • ۲۴ جمادی الاول ۱۴۴۱
سال هفتم • شماره ۸۱۷۸۴ • صفحه ۲۰۰۰ • تومان
Mon • 20 Jan. 2020 • 8 page
نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.



تمرکز بانک مرکزی بر کنترل تورم

گروه اقتصاد کلان: رئیس کل بانک مرکزی اظهار داشت: بانک مرکزی، از این پس، تمرکز خود را بر کنترل تورم خواهد داشت، استفاده از ابزارهای عملیات بازار باز و تغییر سیاستگذاری پولی بر کنترل تورم، سرلوحه برنامه های بانک مرکزی خواهد بود. بدیهی است، در این مسیر، کلید موفقیت، افزایش تولید غیر نفتی داخلی است که بایستی با سیاست های مالی مناسب دولت همراهی شود. به گزارش ایلتا، عبدالناصر همتی...

شافعی در نشست هیات نمایندگان اتاق ایران تاکید کرد: بازگرداندن اعتماد از دست رفته نیاز امروز کشور

اردکانیان با اشاره به مصرف بالای گاز خانگی گفت؛
مصرف بالای گاز چالش وزارت نیرو
گروه انرژی: برای نخستین بار در تاریخ ایران، مصرف گاز در بخش خانگی به ۵۹۹ میلیون مترمکعب در روز رسیده است و وزارت نفت با حداکثر ظرفیت، در حال تأمین گاز بخش خانگی است. سال گذشته در زمان مشابه ۵۵۵ میلیون مترمکعب در روز مصرف می شد.



ترافیک روان در خیابان های پایتخت باعث شد؛ لذت یک روز برفی

«تجارت» اهمیت ایجاد زنجیره ارزش افزوده را بررسی کرد؛

خام فروشی مانع تحقق رونق تولید



نظریاتی با افق دید کوتاه در زمینه سیاست های کشور؛ با آپروی افراد بازی نشود

بزرگترین اشکالات اقتصادی موجب خسارت به حیثیت افراد و کشور است
امیدواریم در بررسی شورای نگهبان مشکلات حتی المقدور مرتفع شود

وزیر کشور در بخش دیگری از صحبت های خود به ارائه گزارشی ارائه شده در جلسه دیروز درباره حوزه علمیه خواهران اشاره کرد و افزود: مقرر شد در کارگروهی همکاری حوزه های علمیه خواهران و آموزش و پرورش با هدف کاهش آسیب های اجتماعی به صورت عملی مورد بررسی قرار گیرد تا از ظرفیت های حوزه در مدارس بهره گیری. وی تاکید کرد: موضوع آسیب های اجتماعی را فقط می توان در حوزه اجتماعی و به صورت پیشگیرانه حل کنیم امیدواریم این مسئله را از همین مسیر به پیش ببریم و به موفقیت برسیم.

سرمقاله
توسعه در گرو زنجیره ارزش افزوده
کوشش شرفشاهی
روزنامه نگار
یکی از بزرگترین مزیت های سرزمین ایران، وجود ذخایر و منابع زیرزمینی در بخش های نفت، گاز، سنگ آهن، مس، روی، ذغال سنگ، حلال، سنگ های تزئینی و بسیاری موارد دیگر حتی اورانیوم است. منابعی که می تواند پایه ای برای سرمایه گذاری اصولی و اشتغال پایدار باشد.

یادداشت
حق تقدم بامنافع ملی
مسعود یوسفی
روزنامه نگار
شرایط کشور بسیار خطیر و حساس است و دلیل آن هم می تواند بی توجهی به منافع ملی باشد. اگر کارگزاران ارشد نظام به تأمین منافع ملی توجه داشتند هر حرفی را نمی زدند و دعوای جناحی و گروهی شان را هم که هیچ کدام برای رضای خدا و اعتلای دین و میهن نیست به تریبون های عمومی نمی کشاندند.

هاشمی به رد صلاحیت های گسترده واکنش نشان داد؛
خطر کاهش مشارکت مردم در انتخابات مجلس
سختان صریح رهبر انقلاب نشان داد که برای نظام، همچنان مشارکت عمومی و پر شور شدن انتخابات، اولویت نخست است و همه دستگاه های مسئول موظف هستند بستر ایجاد مشارکت حداکثری مردم را در انتخابات فراهم کنند. وی افزود: در این میان، وظیفه شورای نگهبان به عنوان نهاد ناظر و فیلتر حضور کاندیداها در رقابت های انتخاباتی و سازمان صداوسیما به عنوان رسانه ملی، حساسیت ویژه ای دارد و اگر بخشی از جامعه احساس کند که بیطرفی در تأیید صلاحیتها و یا استفاده از تریبون های ملی، رعایت نشده است، طبعاً انگیزه آنان برای مشارکت کاهش می یابد، همانگونه که با مهیا شدن زمینه انتخابات الکترونیک و تست آن در انتخابات شورایاریها، اعتماد نسبت به سلامت و دقت در شمارش آراء افزایش یافته است. وی با بیان اینکه باید عدالت و بیطرفی در فرایند بررسی صلاحیت ها و تخلفات انتخاباتی در هیات های نظارت و همچنین حضور جریانات و اشخاص در رسانه ملی، به مردم نشان داده شود تا زمینه مشارکت حداکثری در انتخابات فراهم شود گفت: باید توجه به تهدیدات بی سابقه و اقدامات ترویرستی دولتهای آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه

وزیر کشور بیان کرد: حل آسیب های اجتماعی با اقدامات پیشگیرانه

نشان می دهد لذا در این جلسه نیز طرح های مرتبط با همین موضوع ارائه شد. رحمانی فضلی ادامه داد: مقرر شد در طرحی به عنوان یک سند بالادستی همکاری میان نهادهای دینی با تقسیم کار مناسب در هر بخش مورد بررسی قرار گیرد. همچنین گزارش دقیقی در مورد حوزه قضای مجازی که استفاده مثبت از آن همواره مورد تأکید است ارائه شد. البته آسیب هایی که در فضای مجازی وجود دارد نگران کننده هستند؛ لذا کارگروهی تعیین شد تا این موضوع را مورد بررسی قرار دهد و استفاده مثبت از فضای مجازی به صورت دقیق مشخص شود.

فرمانده ناحیه انتظامی استان البرز خیر داد؛ دستگیری باند کلاهبرداری فروش میلیاردی شن و ماسه

درج در سوابق اداری و کلاهبرداری به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از این طریق، رسیدند. اظهار کرد: در مرحله بعد، تحقیقات در خصوص چگونگی فروش محصولات، بررسی پرونده های پایگانی و ثبت و صدور کالا آغاز شد و در این رابطه ۳ نفر از کارکنانی که متوجه شدند، موضوع کلاهبرداری بر ملا شده و تحت تعقیب پلیس هستند در روستاهای اطراف "ساوجیلاغ" مخفی شده و قصد داشتند در یک فرصت مناسب به خارج از کشور متواری شوند که طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. فرمانده انتظامی استان البرز با بیان این که متهمان پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، خاطر نشان کرد: به منظور جلوگیری از جرایم مربوط به کلاهبرداری، صاحبان شرکت ها و مراکز تجاری، همواره بر مرادوات مالی شرکت خود نظارت داشته باشند.



فرمانده ناحیه انتظامی استان البرز خیر داد؛ دستگیری باند کلاهبرداری فروش میلیاردی شن و ماسه

رد حکمرانی مادام العمری از سوی پوتین

گروه بین الملل: رئیس جمهوری روسیه تاکید کرد، نمی خواهد روسیه به دورهای از اتحاد جماهیر شوروی بازگردد که حاکمان مادام العمری داشتند که در زمان تصدی قدرت از دنیا می رفتند و هیچ استراتژی جانشینی مناسبی نداشتند. به نقل از خبرگزاری رویترز، اظهارات ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه در جمع کهنه سربازان جنگ جهانی دوم در سن پترزبورگ، چند روز پس از آن بود که او از تغییر و تحولات گسترده در سیستم سیاسی کشورش پرده برداشت؛ تغییراتی که به استغفای دیمتری مدودف از مقام نخست وزیر و دولتش همراه شد. پوتین در اقدامی غافلگیرانه، میخائیل میوشوسین، رئیس نه چندان شناخته شده سرویس مالیات کشورش را به عنوان نخست وزیر بعدی این کشور انتخاب کرد. روس ها اکنون منتظرند تا ببینند که کدام یک از وزیران شغل خود را در دولت جدید حفظ می کنند. تغییرات پوتین می تواند قانون اساسی روسیه را برای ایجاد مراکز جدید قدرت در خارج از ریاست جمهوری اصلاح کند و به نظر می رسد که به پوتین ۶۷ ساله فرصت می دهد تا پس از ترک ریاست جمهوری در سال ۲۰۲۴ سلطه خود را بر قدرت بیشتر کند. او به مدت دو دهه بر سیاست روسیه، به عنوان رئیس جمهور یا نخست وزیر، تسلط داشته است. پوتین در اظهارات روز شنبه خود، ایده ریاست جمهوری مادام العمری در روسیه را رد کرد. او که قبلاً گفته بود می خواهد روسای جمهوری آینده کشورش را

انالله و انا الیه راجعون
خانواده محترم عقابایی
در گذشت حاج مجتبی عقابایی (بزرگ خاندان عقابایی) را به محضر خانواده محترم متان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی خواستاریم.
(رئیس، هیئت مدیره و کارکنان اتحادیه، مرکز آموزش علمی کاربردی، پایگاه بسیج شهید عراقی، انجمن اسلامی، ستاد امر به معروف و نهی از منکر اتحادیه مشاوران املاک)